
UCHWAŁA NR IX/62/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz 506) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235, art.236, 
art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2019 r. w sposób określony w załączniku Nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się zadania inwestycyjne roczne realizowane w roku 2019 i nadaje się mu brzmienie, jak 
w załączniku Nr 3, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w roku 2019 w sposób określony w załączniku Nr 3A, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 5/1 do Uchwały Nr IV/32/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 27 grudnia 
2018 roku: dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku, w sposób określony w załączniku Nr 4/1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się załącznik 5/2 Uchwały Nr IV/32//2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 27 grudnia 
2018 roku dochody budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji zleconych odrębnymi 
ustawami na 2019 roku, w sposób określony w załączniku 4/2, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/62/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 199 495,484 000,00 203 495,48

199 495,48 203 495,484 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 199 495,48 199 495,48

750 Administracja publiczna - 142,0071 173,00 71 031,00

- 142,00 71 031,0071 173,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 585,50 - 142,00 16 443,50

855 Rodzina 142,009 750 919,00 9 751 061,00

142,00 9 751 061,009 750 919,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 404,00 142,00 4 546,00

31 967 333,61 32 166 829,09199 495,48Razem:

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/62/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 960,00 199 495,48 204 455,48

01095 Pozostała działalność 4 600,00 199 495,48 204 095,48

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 600,00 199 495,48 202 095,48

630 Turystyka 955 500,00 1 845,00 957 345,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 886 500,00 1 845,00 888 345,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

56 000,00 1 845,00 57 845,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 422 000,00 -1 845,00 420 155,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 000,00 -1 845,00 420 155,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

122 000,00 -1 845,00 120 155,00

851 Ochrona zdrowia 215 000,00 0,00 215 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

50 000,00 -5 800,00 44 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 5 800,00 30 800,00

Razem: 36 741 122,38 199 495,48 36 940 617,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A   
do Uchwały Nr IX/62/2019 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2019r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Pomorskie - zakup sprzętu 
sportowego dla Sołectwa Węsiory

2 000,00                2 000,00               

2. 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno 300 000,00            300 000,00           

3. 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 850 000,00            850 000,00           

4. 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo 
Gmina Sulęczyno 

5 000,00                5 000,00               

5. 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej 
Sulęczyno-Gowidlino w kierunku miejscowości Sucha

8 000,00                8 000,00               

6. 60016 Zakup wiaty przystankowej 3 800,00                3 800,00               

7. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Borek w kierunku Borowego Lasu

113 172,89            113 172,89           

8. 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 3 000,00                3 000,00               

9. 60017

Projekt przebudowy dróg wewnętrznych tj. ul. 
Rzemieślniczej i Letniej, Nauczycielskiej i Wiosennej, 
Szarej, Cichej i Majkowskiego oraz Słonecznej i 
Grzybowej   w Sulęczynie

5 000,00                5 000,00               

10. 60078
Modernizacja dróg zniszczonych w nawałnicy 11 
sierpnia 2017

100 000,00            100 000,00           

11. 630 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 3 000,00                3 000,00               

12. 63003
Przebudowa Ciągu spacerowo-wypoczynkowego 
wzdłuż rzeki Słupii w Sulęczynie wraz z modernizacją 
części ul. Brzozowej - II etap 

752 000,00            752 000,00           752 000,00                     

13. 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 
infrastruktury turystycznej – Pomorskie Szlaki Kajakowe 
- „Szlak Górnej Słupi”

125 845,00            125 845,00           71 000,00                       

14. 63095 Budowa Kąpieliska w Sulęczynie 50 000,00              50 000,00             

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowegoRazem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2019r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i 
objęcie  akcji 

i udziałów 

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A   
do Uchwały Nr IX/62/2019 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2019r.

15. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych 300 000,00            300 000,00           

16. 750 75023 Zakup strony internetowej 7 000,00                7 000,00               

17. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 20 500,00              20 500,00             

18. 75023 Zakup kserokopiarki dla UG Sulęczyno 3 550,00                3 550,00               

19. 754 75404
Środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji z 
przeznaczeniem na zakup radiowozu dla Posterunku 
Policji w Sulęczynie

7 000,00                7 000,00               

20. 75495 Zakup radiotelefonów dla OSP Kistowo 3 500,00                3 500,00               

21. 75495 Zakup kamery termowizyjnej 8 000,00                8 000,00               

22. 801 80101 Zakup kserokopiarki dla ZS w Mściszewicach 3 550,00                3 550,00               

23. 80101 Zakup kosiarki spalinowej dla SP w Węsiorach 5 580,00                5 580,00               

24. 801 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym w Mściszewicach  

2 487 888,77         2 487 888,77        

25. 851 85195
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z 
przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach dla 
mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00            130 000,00           

26. 900 90005
„OZE dla Kaszub” - wykorzystywanie energetyki 
rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 
gminie Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno

216 827,11            216 827,11           216 827,11                     

5 514 213,77         5 514 213,77        1 039 827,11                  

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IX/62/2019 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Pomorskie - zakup sprzętu 
sportowego dla Sołectwa Węsiory

2 000,00                2 000,00           2 000,00        

2. 600 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej 
Sulęczyno-Gowidlino w kierunku miejscowości Sucha

8 000,00                8 000,00           8 000,00        

3. 60016 Zakup wiaty przystankowej 3 800,00                3 800,00           3 800,00        

4. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Borek w kierunku Borowego Lasu

113 172,89           113 172,89       113 172,89    -                      

5. 600 60017

Projekt przebudowy dróg wewnętrznych tj. ul. 
Rzemieślniczej i Letniej, Nauczycielskiej i Wiosennej, 
Szarej, Cichej i Majkowskiego oraz Słonecznej i 
Grzybowej   w Sulęczynie

5 000,00                   5 000,00              5 000,00          

6. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych 300 000,00           300 000,00       300 000,00    -                      -                        

7. 750 75023
Zakup komputerów do obsługi Urzędu Gminy 
Sulęczyno

20 500,00              20 500,00         20 500,00      

8. 750 75023 Zakup strony internetowej Gmina Sulęczyno 7 000,00                7 000,00           7 000,00        -                        

9. 750 75023 Zakup kserokopiarki dla UG Sulęczyno 3 550,00                3 550,00           3 550,00        

10. 754 75404
Środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji z 
przeznaczeniem na zakup radiowozu dla Posterunku 
Policji w Sulęczynie

7 000,00                7 000,00           7 000,00        

11. 754 75495 Zakup radiotelefonów dla OSP Kistowo 3 500,00                3 500,00           3 500,00        -                        

12. 75495 Zakup kamery termowizyjnej 8 000,00                8 000,00           8 000,00        

13. 801 80101 Zakup kserokopiarki dla ZS w Mściszewicach 3 550,00                3 550,00           3 550,00        

14. 80101 Zakup kosiarki spalinowej dla SP w Węsiorach 5 580,00                5 580,00           5 580,00        

15. 851 85195
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z 
przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach dla 
mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00           130 000,00       130 000,00    

620 652,89           620 652,89       620 652,89   -                      -                        xOgółem:

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2019 

(8+9+10+11)

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3A
do Uchwały Nr IX/62/2019 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno 330 000,00             300 000,00         -                      300 000,00            -                       

2. 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 881 590,00             850 000,00         -                      850 000,00            

3. 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo Gmina  
Sulęczyno

63 463,56               5 000,00             5 000,00             

4. 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 28 953,00               3 000,00             3 000,00             

5. 60078
Modernizacja dróg zniszczonych w nawałnicy 11/12 
sierpnia 2017

2 834 326,11          100 000,00         100 000,00         -                          -                       

6. 630 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 
infrastruktury turystycznej – Pomorskie Szlaki Kajakowe - 
„Szlak Górnej Słupi”

1 089 933,51          125 845,00         54 845,00           -                          71 000,00            

7. 63003
Przebudowy Ciągu spacerowo- wypoczynkowego wzdłuż 
rzeki Słupii w Sulęczynie wraz z modernizacją części ul. 
Brzozowej II etap  

762 900,00             752 000,00         52 000,00           500 000,00            200 000,00          

8. 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 4 000,00                 3 000,00             3 000,00             

9. 63095 Budowa kąpieliska w Sulęczynie 57 460,00               50 000,00           50 000,00           

10. 801 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Mściszewicach  

2 631 816,07          2 487 888,77      37 888,77           2 450 000,00                                 -      

11. 900 90005
„OZE dla Kaszub” - wykorzystywanie energetyki rozproszonej na 
rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminie Sierakowice, Kartuzy i 
Sulęczyno

238 044,61             216 827,11         -                      -                                   216 827,11    

8 922 486,86         4 893 560,88      305 733,77        4 100 000,00         216 827,11         271 000,00          -                 Ogółem:

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2019 (8+9+10+11)

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4/1 do uchwały Nr IX/62/2019 Rada Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2019 r.
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 495,48199 495,480,00

01095 Pozostała działalność 199 495,48199 495,480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
199 495,48199 495,480,00

10 013 962,489 814 467,00 199 495,48Razem:

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4/1 do Uchwały Nr IX/62/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2019 r.
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 495,48199 495,480,00

01095 Pozostała działalność 199 495,48199 495,480,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 911,683 911,680,00

4430 Różne opłaty i składki 195 583,80195 583,800,00

9 814 467,00 199 495,48 10 013 962,48Razem:

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4/2 
do uchwały Nr IX/62/2019   

Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 29 kwietnia 2019 r.

1 2 3 4 5

750 75011 0690 Zadania administracji rządowej 750,00                                                     

855 85502 0980
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 366,00                                                

855 85503 0690 Karta Dużej Rodziny 16,00                                                       

855 85503 0830 Karta Dużej Rodziny -                                                            

-                                                                                                                                       12 132,00                                               Ogółem:

Dochody budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2019 r.

Id: 5BE80BBD-25B7-473C-98B2-8E18A179E7AB. Podpisany Strona 1




